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台風がきて雨が続いてうっとうしい天気ですが

随分と涼しくなってきましたね。スポーツの秋がや

ってきました。今年の四国国体が愛媛で開催され

ましたが愛媛が青年男女、少年男女の全てで国

体に出場することになりました。愛媛のレベルが

上がってきている証拠ですね。新居浜リーグ参加

者の中から国体に行ける人がどんどん出るように

頑張りましょう。 

横井 

▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼ 

平成２７年度前期リーグ 

順位戦 

▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼ 

 

 

スマッシュ 2 期ぶり 29 回目の優勝！ 

 

 

 

 

イチミヤグループのコメント 

なし 

TEAM BLOWIN のコメント 

 なし 

６月１６日とずいぶん前の試合ですが、イチミ

ヤグループの勝利です。最終戦は棄権でしょう

か・・・TEAM BLOWIN はダブルスなんとか取りたか

ったところですね。 

 

イチミヤグループのコメント 

 なし 

フルハウスのコメント 

なし 

 

なかなか勝利できないフルハウス・・・何とか

勝ちたいところです・・・。 

 

１部 ス イ 大 T み フ

スマッシュ ★ ② ③ ② ② ③ 5 －0

イチミヤグループ 1 ★ ② ② ③ ③ 4 －1

大生院クラブ 0 1 ★ ② ② ③ 3 －2

TEAM BLOWIN 1 1 1 ★ ② ② 2 －3

みかん 1 0 1 1 ★ ③ 1 －4

フルハウス 0 0 0 1 0 ★ 0 －5

勝敗

順 １部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 スマッシュ 5 0 12-3 25-7 656-365

2 イチミヤグループ 4 1 11-4 23-11 566-573

3 大生院クラブ 3 2 8-7 16-16 443-534

4 TEAM BLOWIN 2 3 7-8 16-16 582-538

5 みかん 1 4 6-9 15-19 575-613

6 フルハウス 0 5 1-14 3-29 469-668

2 (
21-13

21-13 ) 0

2 (
21-18
21-23

21-18
) 1

0 (
0-21
0-21 ) 2

6/16　新居浜市民体育館

イチミヤグループ 2-1 TEAM B LOWIN

日野・植田 上田・尾崎

香川・真鍋 福田・森　

佐藤 田辺

2 (
21-11

21-13 ) 0

2 (
21-18

21-17 ) 0

2 (
21-18
21-14 ) 0

矢野

7/28.30　惣開小

イチミヤグループ 3-0 フルハウス

香川・植田 永井・篠藤

日野・真鍋 村上・宮武

佐藤

１部 



 

みかんのコメント 

なし 

イチミヤグループのコメント 

 なし 

第１、第３ダブルス・・・紙一重でした。暑い中

お疲れさまでした。 

 

 

TEAM BLOWIN のコメント 

なし 

フルハウスのコメント 

 なし 

やはり？全敗で２部に直行でした。が、今

期初の１ゲーム勝利です。ここで勝利した Y さんは

MVP 候補かな？ 

 

 

大生院クラブのコメント 

なし 

スマッシュのコメント 

 なし 

？？？棄権でしょうか・・・何とか調整して行

ってほしかったところです。 

 

 

GOGO’S宴 19期ぶり 4回目の優勝！ 

 

 

1 (
20-22
21-16

15-21
) 2

0 (
14-21

8-21 ) 2

1 (
22-20
20-22

10-21
) 2

青野・加藤

8/18.25　船木小

みかん 0-3 イチミヤグループ

赤﨑・新居

香川・植田

島村・浮橋 佐藤・真鍋

佐藤・佐伯

2 (
21-18

21-15 ) 0

2 (
21-9

21-13 ) 0

1 (
21-13

20-22

12-21
) 2

8/25　惣開小

TEAM B LOWIN 2-1 フルハウス

矢野

森　・上田 篠藤・宮武

田辺

山田・永井尾崎・大西

0 (
0-21

0-21 ) 2

0 (
0-21
0-21 ) 2

0 (
0-21
0-21 ) 2

8月31日

大生院クラブ 0-3 スマッシュ

２部 G D Y ス ス

GOGO'S宴 ★ ② ② ③ ② 4 － 0

DONQUIXOTE 1 ★ 1 ③ ③ 2 － 2

YONDEN 1 ② ★ 1 ③ 2 － 2

スウィング 0 0 ② ★ ② 2 － 2

スカイラブ 1 0 0 1 ★ 0 － 4

勝敗

順 ２部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 GOGO'S宴 4 0 9-3 20-9 573-501

2 DONQUIXOTE 2 2 8-4 20-12 613-599

3 YONDEN 2 2 7-5 14-14 531-487

4 スウィング 2 2 4-8 11-18 498-538

5 スカイラブ 0 4 2-10 8-20 458-548

２部 



 

DONQUIXOTE のコメント 

なし 

YONDEN のコメント 

なし 

 YONDEN がダブルスの接戦をものにして

勝利。２勝２敗で並びましたが DONQUIXOTE が２

位に。おめでとうございます。 

 

スカイラブのコメント 

 完敗です。（高木） 

全敗っす（真木） 

GOGO’S宴のコメント 

 最終戦も勝利！！やった～ダブルリーグで交流試

合あまりできなくてすみません。ありがとうございま

した。 

 

 GOGO'S 宴が４戦全勝で１部に昇格決定で

す。来期当たらなくて残念？？？ 

 

 

壬生川羽球会 B’2期ぶり 6回目の優勝！ 

 

 

（注）アーバレスト-ホッチポッチ、アーバレスト-すい

けんず戦におきまして規約違反（半期に同一選手が

ダブれるのは１回のみに抵触）ありましたのでスコア

を訂正しております。（当該マッチをアーバレストのキ

ケン負け） 

（修正後スコア） 

 

 

 

 

れいんぼう。のコメント 

2 (
21-18

22-20 ) 0

1 (
21-19

18-21

18-21
) 2

1 (
25-23

19-21
17-21

) 2

8/17　住重体育館

DONQUIXOTE 1-2 YONDEN

樋口

斉藤・井澤

南部・柚山

鎌田

阿部佳・加地

阿部萌・吉崎

2 (
21-15

21-19 ) 0

1 (
21-15
15-21

11-21
) 2

0 (
16-21
17-21 ) 2

宮野・杉野裕

8/28　西条市総合体育館

スカイラブ 1-2 GOGO'S宴

真木・星加

真田・真鍋

杉野真・高木 石川・野口

宮原・岡田

３部 壬 れ ホ 金 す ア

壬生川羽球会B' ★ ② 1 ③ ③ ② 4 －1

れいんぼう。 1 ★ ② ② ③ ② 4 －1

ホッチポッチ ② 1 ★ ② ② ② 4 －1

金子クラブ 0 1 1 ★ ② ② 2 －3

すいけんず 0 0 1 1 ★ ② 1 －4

アーバレスト 1 1 1 1 1 ★ 0 －5

勝敗

順 ３部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 壬生川羽球会B' 4 1 11-4 23-12 679-591

2 れいんぼう。 4 1 10-5 22-10 630-521

3 ホッチポッチ 4 1 9-6 19-13 590-500

4 金子クラブ 2 3 6-9 14-18 566-533

5 すいけんず 1 4 4-11 9-22 507-540

6 アーバレスト 0 5 5-10 11-23 371-658

2 (
18-21
21-11

21-15
) 1

0 (
0-21
0-21 ) 2

0 (
0-21
0-21 ) 2

6/730.7/29　惣開小

アーバレスト 1-2 ホッチポッチ

濱岡・田中 久保雄・船津丸

濱岡・森　 尾上・上野

1 (
21-18

18-21

16-21
) 2

2 (
21-13

25-23 ) 0

2 (
21-0

21-0 ) 0

濱岡

7/27.8/5　住重体育館

れいんぼう。 2-1 アーバレスト

大石・加藤

浮橋勝・稗田 田中・谷永

塩崎・近藤

３部 



 なし 

アーバレストのコメント 

なし 

こちらも最終調整ができなかったようですね。

もったいないような・・・。 

 

 

すいけんずのコメント 

今期リーグ戦終了しました。来期にかけます。 

アーバレストのコメント 

なし 

アーバレストは今期なかなか人集めに苦労さ

れていたようですね・・・来期に期待です。 

 

 

金子クラブのコメント 

 皆さんお疲れ様でした。浮橋 

れいんぼう。のコメント 

なし 

金子クラブは第１ダブルス白熱の２セット目を

勝利し頑張りましたが、残念。 

 

 

 

壬生川羽球会 B’のコメント 

 なし 

ホッチポッチのコメント 

 台風の過ぎ去った後で少し涼しくなったのですが

体育館はまだ暑いいです。皆さんご苦労様です。 

最後負けてしまいましたが、壬生川羽球会 B’

が得失差で３部優勝です。おめでとうございます。 

 

金子クラブのコメント 

 皆さんお疲れ様でした。浮橋 

アーバレストのコメント 

なし 

４月からの間を空けて８月ですか。調整大変

ですが、何とか・・・。 

 

 

 

 

 

0 (
15-21

13-21 ) 2

2 (
21-0
21-0 ) 0

2 (
21-0
21-0 ) 0

8/18　住重体育館

すいけんず 2-1 アーバレスト

田中・濱岡

岡松・鈴木 森　・濱岡

新居・平田

キケン

2 (
21-10

29-27 ) 0

0 (
16-21

11-21 ) 2

0 (
19-21

16-21 ) 2

塩崎・近藤

8/19.26　金子小

金子クラブ 1-2 れいんぼう。

浮橋雄・稗田

秦　・三宅

浮橋勝・大石 宇野・角田

秦　・塩出

2 (
21-17
21-19 ) 0

0 (
16-21

18-21 ) 2

1 (
18-21
21-16

15-21
) 2

8/26　新居浜小

壬生川羽球会B' 1-2 ホッチポッチ

曽我部・小山

河村・松岡

中津・山之内

久保雄・藤田

船津丸・小寺

上野・岩崎

1 (
18-21
21-14

17-21
) 2

2 (
21-12
21-7 ) 0

2 (
21-0
21-0 ) 0

4/22.8/27　金子小

金子クラブ 2-1 アーバレスト

浮橋雄・稗田 田中・谷永

塩崎・近藤 濱岡・森　

浮橋勝・大石



 

 

仮面ライダ～3期ぶり 6回目の優勝！ 

 

 

 

 

PAOONS のコメント 

なし 

仮面ライダ～のコメント 

なし 

原君ダブって、+高知組では磐石なメンバー

ですね。 

 

 

仮面ライダ～のコメント 

なし 

中萩クラブのコメント 

なし 

白石さんの頑張りに目が行ってしまいますが、

仮面ライダ～が３タテ勝利で見事全勝優勝を果たし

ました。おめでとうございます。 

 

金栄クラブのコメント 

大先輩方、最終戦勝利をありがとうございました。 

TBC のコメント 

なし 

第３ダブルスしんどかったです。粘り強いレシ

ーブは苦手です（笑） 

 

４部 仮 C 金 T 中 P

仮面ライダ～ ★ ③ ② ② ③ ③ 5 －0

CITY HALL 0 ★ ③ ② ② ③ 4 －1

金栄クラブ 1 0 ★ ② ② ③ 3 －2

TBC 1 1 1 ★ 1 ② 1 －4

中萩クラブ 0 1 1 ② ★ 1 1 －4

PAOONS 0 0 0 1 ② ★ 1 －4

勝敗

順 ４部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 仮面ライダ～ 5 0 13-2 26-8 657-580

2 CITY HALL 4 1 10-5 21-11 645-563

3 金栄クラブ 3 2 8-7 18-16 617-552

4 TBC 1 4 6-9 15-20 609-659

5 中萩クラブ 1 4 5-10 14-23 651-708

6 PAOONS 1 4 3-12 9-25 544-661

0 (
20-22
13-21 ) 2

1 (
21-16

12-21
14-21

) 2

0 (
17-21

17-21 ) 2

合田・伊藤真

8/10.20　住友化学、浮島小

PAOONS 0-3 仮面ライダ～

伊藤功・直野

原大・三谷

松田・平井 原大・田中

泉・大石

2 (
21-14

17-21

21-17
) 1

2 (
21-16

21-17 ) 0

2 (
21-16

21-18 ) 0

白石

8/22　中萩小

仮面ライダ～ 3-0 中萩クラブ

梶原・三谷 中島・福田

泉　・大石 石川・伊達

原大

0 (
11-21

5-21 ) 2

2 (
21-13

21-7 ) 0

2 (
21-13
16-21

21-15
) 1

8/21　金栄小

金栄クラブ 2-1 TBC

山下・田川

友居・篠原

須川・松浦

曽我・S.アリス

越智・友近

渡部・近藤

４部 



 

CITY HALLのコメント 

なし 

中萩クラブのコメント 

なし 

CITY HALL は徳永さんが加入していい結

果が出てますね。 

 

 

PAOONS のコメント 

なし 

CITY HALLのコメント 

なし 

これは確か 5 月分。なかなか連絡が付かなか

ったと連絡を頂いております。代表者の方は、連絡

が付くように、付き難い状況になるのであれば事前

に対応をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

double up2期連続 3回目の優勝！ 

 

 

 

 

コメッツのコメント 

なし 

double up のコメント 

なし 

double up が最終戦３タテで菊同を得失点差

35 上回り優勝です。本当にギリギリの勝負でした。 

 

2 (
21-11

21-12 ) 0

0 (
14-21
11-21 ) 2

2 (
21-14
21-15 ) 0

8/19　新居浜市民体育館

CITY HALL 2-1 中萩クラブ

白石

曽我部・和田 石川・伊達

桧垣慶

福田・中島徳永・藤田

0 (
16-21
18-21 ) 2

1 (
21-18

17-21
9-21

) 2

0 (
18-21

11-21 ) 2伊藤真・川上 平松・徳永

松田・平井 曽我部・和田

合田・中野 桧垣慶・徳永

8/31　住友化学体育館

PAOONS 0-3 CITY HALL

５部 d 菊 G 双 チ コ

double up ★ ② 1 ③ ③ ③ 4 －1

菊同ﾊﾟﾜﾌﾙ60’S 1 ★ ② ③ ③ ③ 4 －1

GOGO'S園 ② 1 ★ ② ③ ② 4 －1

双葉 0 0 1 ★ ② ② 2 －3

チームあすなろ 0 0 0 1 ★ ② 1 －4

コメッツ 0 0 1 1 1 ★ 0 －5

勝敗

順 ５部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 double up 4 1 12-3 26-10 739-567

2 菊同ﾊﾟﾜﾌﾙ60’S 4 1 12-3 26-10 691-554

3 GOGO'S園 4 1 10-5 22-11 627-554

4 双葉 2 3 5-10 14-21 607-684

5 チームあすなろ 1 4 3-12 8-26 518-677

6 コメッツ 0 5 3-12 8-26 531-677

0 (
5-21

15-21 ) 2

0 (
15-21

17-21 ) 2

0 (
0-21
0-21 ) 2

松本・假谷

8/26　住重体育館

コメッツ 0-3 double up

伊藤・島田

浮橋沙・田中

大井・三宅美 神野・合田

真鍋・浮橋恵

５部 



 

チームあすなろのコメント 

チーム名どおりパワフルな皆さんに手も足も出

ず・・・。完敗です。こちらの都合で２日に分けてい

ただきありがとうございました。 

菊同パワフル 60‘Sのコメント 

最終戦も何とか勝利し４－１で面目躍如、良かっ

たです。土居アリーナは初めてでしたが立派な設

備でした。ただ、アリーナの暑さが難点のようです

ね。真夏だと大敗してたかも。リーグ終了後もお相

手いただきどうもです。 

タラレバの話ですが、第１ダブルスを２－０で

菊同が勝利していれば優勝でした。１，３ゲームを大

差で取っているだけに第２ゲームが悔やまれますね。 

 

GOGO’S園のコメント 

第一試合目はうちの男性陣の女性に優しい悪い

癖で、おねぇさま方に手玉にとられてました(笑)第

二はトミーの気迫に若手ホープのマキシが力一

杯頑張ってくれました！第三は満身創痍の神ち

ゃんが体が思うようにならないなか、よく動いて私

を助けてくれました双葉さんはやはりいつも強い。

今日は西条まで来ていただいたので、うちの園以

外のメンバーも引き込み練習試合いっぱいしても

らいました。上から下までメンバー豊富ですので、

ご指名受付致しますので、また機会がありました

らよろしくお願い致します。ありがとうございました

(*≧∀≦*) 

双葉のコメント 

あっ！！まさかサーブミス…うそ！？おわったな

んで…え！！まさか…なんで…ロングサーブで

勝った！(笑) 

GOGO’S は４勝 1 敗ながら３位とは不運。 

 

 

関川クラブ 2期ぶり 4回目の優勝！ 

 

 

 

 

あっぷる♡ぱいのコメント 

練習不足でした。次は勝つぞー！！（まゆか） 

今度は勝つぞー（あこ） 

1 (
8-21

21-17

11-21
) 2

0 (
12-21

13-21 ) 2

0 (
3-21

13-21 ) 2

8/19.27　住友化学・アリーナ土居

チームあすなろ 0-3 菊同ﾊﾟﾜﾌﾙ60’S

大中・白石

山内義・加藤 山極・伊藤

石川・綿田

白石・逸見清家・阿部

0 (
19-21

15-21 ) 2

2 (
21-14

21-8 ) 0

2 (
21-12
21-17 ) 0

8/28　西条市総合体育館

GOGO'S園 2-1 双葉

真鍋・西原

青野・富山

横井・神野

須川・高野

日野・権田

本田・手嶋

６部 あ 関 ス 大 マ

あっぷる♡ぱい ★ 0 0 ③ ② 2 － 2

関川クラブ ③ ★ ② ② ③ 4 － 0

スカイラブ-寿 ③ 1 ★ ② ③ 3 － 1

大生院mix 0 1 1 ★ ③ 1 － 3

マイッターズ 1 0 0 0 ★ 0 － 4

勝敗

順 ６部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 関川クラブ 4 0 10-2 20-8 543-425

2 スカイラブ-寿 3 1 9-3 18-8 483-437

3 あっぷる♡ぱい 2 2 5-7 12-15 491-498

4 大生院mix 1 3 5-7 13-16 525-521

5 マイッターズ 0 4 1-11 6-22 414-575

0 (
8-21
15-21 ) 2

1 (
21-15

15-21

9-21
) 2

0 (
14-21

12-21 ) 2

8/23　船木小

あっぷる♡ぱい 0-3 関川クラブ

松木璃・篠原

松木亜・島村佳

和田・越智香

小松・真鍋博

好井・前田

曽我部・真鍋浩

６部 



次こそ勝ちたいですー！（りこ） 

関川クラブさんありがとうございました。若さあふれ

る乙女軍団でもかないませんでした。（合田） 

若者の中に一人歳が・・・体力不足でした（シマム

ラ） 

関川クラブのコメント 

 猿も木から落ちたり腰痛などのアクシデントがあり、

急なオーダー変更で戸惑いましたが成長著しい

若手の奮闘により恐れていた「あっぷる*ぱい」さ

んに勝つ事ができました。 

島村さんが相手が強すぎるとボヤいてました。 

 

スカイラブ-寿のコメント 

何とか勝つ事が出来てよかったです。２試合目が

接戦になりましたが、青野さん河端さんが頑張っ

てくれました。お疲れ様でした。茂木さんが仕事

の都合で埼玉へ転勤されることになり、今回が最

後の試合にありました。今まで本当にありがとうご

ざいました。 

大生院 mix のコメント 

 なし 

大生院 mix は今期限りで脱退となりました。お

疲れ様でした。 

 

 

 

 

 

 

 

神戸‘S2期連続 2回目の優勝！ 

 

 

 

 

Horiesのコメント 

なし 

ZERO７のコメント 

なし 

ZERO７、３タテ勝利で 2 位に滑り込みました。 

 

2 (
21-18
14-21

21-18
) 1

2 (
21-10

21-10 ) 0

0 (
14-21
16-21 ) 2

河端・青野

8/23　飯岡小

スカイラブ-寿 2-1 大生院mix

太田・岡林

高橋・樋口

谷　・茂木 大角・大角

樋口・澤田

７部 神 Z ハ ｱ H

神戸’S ★ 1 ② ② ③ 3 － 1

ZERO７ ② ★ 1 1 ③ 2 － 2

ハイアガールズ 1 ② ★ 1 ② 2 － 2

ｱｰﾊﾞﾚｽﾄばぃっぅ 1 ② ② ★ 1 2 － 2

Hories 0 0 1 ② ★ 1 － 3

勝敗

順 ７部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 神戸’S 3 1 8-4 16-11 490-455

2 ZERO７ 2 2 7-5 16-12 502-454

3 ハイアガールズ 2 2 6-6 13-12 414-444

4 ｱｰﾊﾞﾚｽﾄばぃっぅ 2 2 6-6 13-13 440-415

5 Hories 1 3 3-9 9-19 437-515

0 (
12-21

21-23 ) 2

1 (
2-21
21-16

7-21
) 2

1 (
21-11
16-21

17-21
) 2

山内・秦英

8/5　住友化学体育館

Hories 0-3 ZERO７

中岡・堀井

近藤慎・鈴木

堀田・秦奈 井上・郡　

近藤慎・近藤栞

0 (
12-21
15-21 ) 2

0 (
15-21

13-21 ) 2

2 (
21-18

21-13 ) 0

？/？　新居浜市民体育館

ハイアガールズ 1-2 ｱｰﾊﾞﾚｽﾄばぃっぅ

木俵・永易

安永・内山

秦・佐藤

田中・濱岡

桑内・岡部

中矢・安部

７部 



ハイアガールズのコメント 

3 試合目のウッチー、安永コンビが本来の力が発

揮でき、何とか 3 タテを阻止できました。来シーズ

ンは市民体育館が使えないため相手のホームで

お願いすることになりそうです。 TD 

アーバレストばぃっぅのコメント 

やっぱり市民体育館は暑いなー、と思っていたら、

今日はあまり暑くないですと！！もうすぐ耐震化

工事で使えなくなる市民体育館で久々ゲームが

できて楽しかったです。ハイアガールズさんお世

話になりました。 

2 位以下は３チームが２－２で並ぶ大混戦とな

りました。共に入替戦にあと一歩。残念！ 

 

 

フラジール 3期ぶり 4回目の優勝！ 

 

 

 

 

Panda のコメント 

最終戦という事で少し固くなった所もありますが、

勝つ事が出来て良かったです。ありがとうございま

した。 

れいんぼ～ののコメント 

第 2 ダブルスは、３セットまでいって、残念だなと

思いました。次はもっと色んな練習をしなきゃと思

いました。応援が少なかったからヨ～！！ 

応援はプレーヤーの大きなエネルギーになり

ますね。しっかり応援しましょう！ 

 

フラジールのコメント 

久々の女子ダブルス戦、白熱した試合ができ楽し

かったです。 

久々の３勝うれし～い！！ 

コートの準備など本当にお世話になりました。 

GOGO’S炎のコメント 

がんばったですが完敗です。 

ねばりがあってすごいパワーがあるフラジールさ

んと対戦できて勉強になりました。ありがとうござい

ました。（三谷） 

フラジール３タテ以外では優勝できませんで

したのでお見事です。粘り強いですね。 

 

 

 

 

 

 

８部 フ P れ C G V

フラジール ★ 1 ② ② ③ ③ 4 －1

Panda ② ★ ③ ② 1 ③ 4 －1

れいんぼ～の 1 0 ★ ② ② ③ 3 －2

CLUBα 1 1 1 ★ ② ③ 2 －3

GOGO'S炎 0 ② 1 1 ★ ③ 2 －3

VIOLETりあご（休場） 0 0 0 0 0 ★ 0 －5

勝敗

順 ８部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 フラジール 4 1 11-4 22-8 586-401

2 Panda 4 1 11-4 24-11 681-471

3 れいんぼ～の 3 2 8-7 17-14 531-431

4 CLUBα 2 3 8-7 18-14 545-471

5 GOGO'S炎 2 3 7-8 15-19 598-537

6 VIOLETりあご（休場） 0 5 0-15 0-30 0-630

2 (
21-19

21-14 ) 0

2 (
21-9

21-11 ) 0

2 (
18-21

21-12

21-11
) 1

8/5.12　中萩小

Panda 3-0 れいんぼ～の

板垣

川村・岡田 坪松・清水

新穂

越智・田坂波多・亀田園

2 (
21-16

21-16 ) 0

2 (
21-16

21-18 ) 0

2 (
21-14

21-17 ) 0

8/18　西条市総合体育館

フラジール 3-0 GOGO'S炎

伊藤・菅田

内田・草薙

河村・今井

斉藤・町田

三谷・石川

小糸・増田

８部 



 

 

 

STRAITS初優勝！ 

 

 

 

B-Wingsのコメント 

日々、練習していた成果が出たのではないかと思

います。（松本） 

金栄ぺら～ずさん、今日は暑い中遠征いただき

ありがとうございました。（第 2 ダブルスのメンバー

変更失礼しました。今後無い様気をつけたいと思

います。）試合は３－０で勝てましたが内容的には

紙一重だったように思います。お互い切磋琢磨し

て頑張りましょう。松本君初勝利おめでとう！ 

金栄ぺら～ずのコメント 

今期は全敗でした。悔しいですが来期は頑張りま

す。越智 

ぺら～ずは今期はまだまだリーグ戦の雰囲気

に慣れてない感じでした。来期からは期待してます

よ。 

 

 

ファイヤーボーイズのコメント 

１対１で迎えた３W は両チームの声援の中、実力

差？それと年齢差？どちらにしても負けました。

試合後の反省会という飲み会を楽しみに来期も

頑張りましょう。STRAITS さん有難う。（ファイヤ

ー） 

STRAITSのコメント 

お疲れ様でした。３試合とも接戦の白熱した試合

で楽しむことができました。ありがとうございました。

来期もがんばりましょう。 

STRAITS は見事全勝優勝。私が見た感じで

は総合力で頭１つ抜けていたと思います。女性陣も

頑張ってました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

９部 S ス ﾌ B 金

STRAITS ★ ③ ② ② ③ 4 － 0

スタープラチナ 0 ★ ② ② ② 3 － 1

ﾌｧｲﾔｰﾎﾞｰｲｽﾞ 1 1 ★ ② ② 2 － 2

B-Wings 1 1 1 ★ ③ 1 － 3

金栄ぺら～ず 0 1 1 0 ★ 0 － 4

勝敗

順 ９部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 STRAITS 4 0 10-2 20-5 488-364

2 スタープラチナ 3 1 6-6 13-15 498-537

3 ﾌｧｲﾔｰﾎﾞｰｲｽﾞ 2 2 6-6 14-12 504-449

4 B-Wings 1 3 6-6 13-15 484-533

5 金栄ぺら～ず 0 4 2-10 8-21 475-566

2 (
21-10
21-12 ) 0

2 (
21-18

11-21

21-18
) 1

2 (
21-19
13-21

21-15
) 1

8/17　新居浜市民体育館

B-Wings 3-0 金栄ぺら～ず

田坂・渡邊 島津・石川

田中秀・山下

工藤・高石 越智雅・亀岡

松本・中嶋

2 (
21-19

21-12 ) 0

0 (
18-21

13-21 ) 2

0 (
17-21

15-21 ) 2

8/23　大生院小

ﾌｧｲﾔｰﾎﾞｰｲｽ ﾞ 1-2 STRAITS

大角・村上 永井・福田

黒瀬・高橋 三好・近藤

渡辺・寺田 日野・川東

９部 



************************************** 

事務局より 

************************************** 

 

入替戦について 

 

 【入替戦カード】  

1-2部：みかん-DONQUIXOTE 

2-3部：スカイラブ-れいんぼう。 

3-4部：すいけんず-CITY HALL 

4-5部：中萩クラブ-菊同パワフル 60‘S  

5-6部：チームあすなろ-スカイラブ-寿  

6-7部：なし  

7-8部：Hories-Panda 

8-9部：GOGO’S炎-スタープラチナ 

 

上位クラスのチームがホームとなります。必ず９月２０

日までに対戦、結果報告をお願いします。 

 

 

 更新届提出のお願い（重要！） 

 

平成 27 年度後期リーグの更新届を 9 月２5 日

（金）までに各チーム代表者は提出してください。

（一度提出されても選手登録の変更はオープニング

会議時までは自由に変更できます） 

提出方法は以下のどれかで出来ます。 

 

１． リーグ情報９月号同封の更新届用紙に記載

してハマナカに持参する（郵送されているチ

ーム）または事務局まで FAX 

２． 新居浜リーグのホームページのフォームより

送付する 

３． 新居浜リーグのホームページより更新届

（EXCEL）をダウンロードして記載して事務

局メールアドレスに添付して送る 

４． 変更が全くない場合は事務局までメールま

たは電話で変更なしで可 

 

（注）用紙記載の場合、変更なしの場合は、変更なし

欄に○を付けるだけで OK ですが代表者連絡先欄

は必ず記載ください。 

 

----------------------------------------------------- 

 

H27 年度後期オープニング会議のご案内 

 

日時 平成 27年 10月 3日(土) 午後７時 

場所 新居浜文化センター４F大会議室 

【会議内容】 

平成 27年前期リーグの表彰、平成 27年後期リーグ

の打合せ 他 

・ 今期参加料 ２０００円持参ください。 

・ トロフィーをお持ちのチームの方は必ず持参く

ださい。 

・ 各チームは代表者（代理者でも可）が必ず出席

の事。 

代表者以外の方でも観覧 OK です。 

 

 

 

 

 

 

新居浜リーグ・事務局 

〒792-0811 

新居浜市庄内町 4-7-69 

発行責任者：須川卓二 

TEL 0897-37-5006 

FAX 0897-32-3016 

メール takuji@dokidoki.ne.jp 


